



**THE TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK
PRODUCERS' FEDERATION LTD.**
Marketing Unit, No.2 , Pasumpon Muthuramalingam Salai,
Nandanam, Chennai-35

AMENDMENT

TENDER NO :450/MKG/P1/2019-2021

A tender notification was published in the Newspapers dated 06.03.2019 for engaging 137 insulated vehicles (121 vehicles with net carrying capacity of 8 MT & 13 vehicles with 5 MT net carrying capacity and 3 vehicles with net carrying capacity of 2MT) after insulation along with 2 load men for collection of Milk Sachets from Madhavaram / Ambattur / Sholinganallur and Kakkalur Dairies and distribution to various identified outlets in Chennai and its suburban areas and to bring back the empty tubs. **The last date for receiving tender document and opening of technical bid is now extended from 10.04.2019 to 24.05.2019. Tender opening time and venue will remain unchanged.**

Joint Managing Director.



தமிழ் நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்
2, பசும்பொன் முத்துராமலிங்கம் சாலை,, நந்தனம், சென்னை-35.

திருத்தம்

TENDER NO :450/MKG/P1/2019-2021

06.03.2019 ஆம் தேதியிட்ட நாளிதழ்களில் அம்பத்தூர் / மாதவரம் / சோழிங்கநல்லூர் / காக்களூர் பால் பண்ணை களிலிருந்து மொத்தம் 137 Insulated ஊர்திகள் (121 vehicles with net carrying capacity of 8 MT & 13 vehicles with 5 MT net carrying capacity and 3 vehicles with net carrying capacity of 2MT) மூலமாக டப்புடன் பால் பைகளையும் (பால் பைகளை ஏற்றி இறக்க 2 பணியாளர்களுடன்) ஏற்றிச் சென்று சென்னை பெருநகர் மற்றும் புறநகரிலுள்ள பல்வேறு விநியோக மையங்களுக்கு விநியோகம் செய்தல் மற்றும் காலி டப்புகளை பால் பண்ணைகளுக்கு திரும்ப எடுத்து வருதல் தொடர்பான ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் படிவம் விற்பதற்கும் மற்றும் திறப்பதற்கும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு 06.03.2019 அன்று வெளியிடப்பட்டு இருந்தது. இதில் குறிப்பிட்டுள்ள கடைசி மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கும் தேதி 10.04.2019 என்பது தற்போது 24.05.2019 ஆக நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது. ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கும் இடம் மற்றும் நேரம் இவைகளில் மாற்றம் இல்லை.

இணை நிர்வாக இயக்குநர்.